
M Ě S T S K Ý   Ú Ř A D   N Ý Ř A N Y 
odbor výstavby 

Benešova třída č.p. 295, 330 23  Nýřany 
 

Spis. zn..: OV-Vol/15309/2019  Nýřany, dne 20.9.2019 
Č.J.: 
Vyřizuje: 

OV-Vol/19504/2019 
Jana Volfová 

  
 
 Telefon: 

Fax: 
E-mail: 

377 832 326 
377 832 300 
volfova@mesto-nyrany.cz 

 
  

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA  
 

ROZHODNUTÍ 
ÚZEMNÍ ROZHODNUTÍ 

 

Výroková část: 

Městský úřad Nýřany, odbor výstavby, jako stavební úřad příslušný podle § 13 odst. 1 písm. c) zákona č. 
183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen "stavební zákon"), v územním řízení posoudil podle § 84 až 90 stavebního zákona žádost 
o vydání rozhodnutí o umístění stavby nebo zařízení (dále jen "rozhodnutí o umístění stavby"), kterou dne 
22.5.2019 podala 

Obec Úherce, IČO 258601, K Mexiku č.p. 94, Úherce, 330 23  Nýřany, 
kterou zastupuje Ing. Jaroslav Suchý, nar. 30.7.1983, Družstevní č.p. 543, 330 12  Horní Bříza 

(dále jen "žadatel"), a na základě tohoto posouzení: 

 

I. Vydává podle § 79 a 92 stavebního zákona a § 9 vyhlášky č. 503/2006 Sb., o podrobnější úpravě 
územního rozhodování, územního opatření a stavebního řádu 

r o z h o d n u t í   o   u m í s t ě n í   s t a v b y 

 

PARCELACE ZA BYTOVKAMI, ÚHERCE ZÁPAD 

Dopravní a technická infrastruktura pro novou obytnou lokalitu  
 

(dále jen "stavba") na pozemcích parc. č. 1321/2 (ostatní plocha), parc. č. 1321/5 (ostatní plocha), parc. č. 
1334/1 (ostatní plocha), parc. č. 1334/2 (ostatní plocha), parc. č. 1410/10 (ostatní plocha), parc. č. 
1410/11 (ostatní plocha), parc. č. 1414/3 (orná půda), parc. č. 1414/4 (orná půda), parc. č. 1414/5 (orná 
půda), parc. č. 1414/6 (orná půda), parc. č. 1414/7 (orná půda), parc. č. 1414/8 (orná půda), parc. č. 
1414/9 (orná půda), parc. č. 1414/12 (orná půda), parc. č. 1414/13 (orná půda), parc. č. 1414/16 (orná 
půda), parc. č. 1417/3 (ostatní plocha), parc. č. 1429/19 (orná půda), parc. č. 1430/12 (orná půda), parc. č. 
1468/8 (ostatní plocha) v katastrálním území Úherce u Nýřan. 

 

Druh a účel umisťované stavby: 

Technická a dopravní infrastruktura pro novou obytnou lokalitu (32 samostatných RD, 8 řadových  
rodinných domů, 1 mateřská škola): 

o SO 101 komunikace a zpevněné plochy -   I.etapa 

o SO 102 komunikace a zpevněné plochy - II.etapa 

o SO 301 dešťová kanalizace – odvodnění komunikace 

o SO 302 splašková kanalizace - stoka 

o SO 303 veřejný vodovod - řad 

o SO 401 veřejné osvětlení  



Č.j. OV-Vol/19504/2019 str. 2 

 
Umístění stavby na pozemku: 

o SO 101 komunikace a zpevněné plochy - I.etapa, budou umístěny na pozemcích: parc.č.1410/11, 
1468/8, 1414/16, 1414/3, 1414/6, 1414/7, 1417/3, 1334/2, 1410/10, 1429/19, 1430/12, 1414/4, 
1414/12, 1414/5, 1414/13, 1321/5, 1321/2, 1334/1 v katastrálním území Úherce u Nýřan. 

o SO 102  komunikace a zpevněné plochy - II.etapa, budou umístěny na pozemcích: parc.č. 1414/5, 
1414/12 v katastrálním území Úherce u Nýřan. 

o SO 301 dešťová kanalizace bude umístěna na pozemcích: parc.č.1410/11, 1468/8, 1414/16, 1414/3, 
1414/6, 1430/12, 1414/9, 1414/12, 1414/5, 1321/5, 1321/2, 1334/1 v katastrálním území Úherce u 
Nýřan. 

Vsakovací objekty (boxy) budou umístěny na pozemku parc. č. 1414/5 v katastrálním území Úherce 
u Nýřan ve volném prostoru mezi konci komunikací větve „B“ a „D“ a hranicí pozemku parc.č. 
1414/1v katastrálním území Úherce u Nýřan.  

o SO 302 splašková kanalizace bude umístěna na pozemcích: parc.č.1410/11, 1468/8, 1414/16, 
1414/3, 1414/6, 1414/12, 1414/5, 1321/5 v katastrálním území Úherce u Nýřan. 

o SO 303 veřejný vodovod bude umístěn na pozemcích: parc.č.1410/11, 1468/8, 1414/16, 1414/3, 
1414/6, 1414/4, 1414/12, 1414/5, 1321/5 v katastrálním území Úherce u Nýřan. Bude napojen na 
stávající vodovod DN 100 PVC 

o SO 401 veřejné osvětlení bude umístěno na pozemcích: parc.č.1410/11, 1414/16, 1414/3, 1414/6, 
1414/7, 1417/3, 1334/2, 1430/12, 1414/12, 1414/5, 1414/13, 1321/5, 1334/1 v katastrálním území 
Úherce u Nýřan. Napojení na stávající rozvody VO na pozemcích parc.č. 1430/12 a 1321/5 k.ú. 
Úherce u Nýřan 

 

 

Určení prostorového řešení stavby: 

SO 101 komunikace a zpevněné plochy -   I.etapa.   

- Místní komunikace III.třídy -C, s chodníky:        

větev „A“ dl. 190,77 m + napojení na stávající komunikaci cca 20,0 m,   
 šířka komunikace 6,0 m, chodníky š. 1,50-2,0 m.  

větev „E“ dl. 159,82 m + dopojení křižovatky cca 20,0 m  

šířka komunikace 6,0 m, jednostranný chodník š. 2,0 m.  

8 x kolmá parkovací stání: 5x 5,0 m x 2,50 m,  1x 5,0 m x 2,75 m, 1 x 5,0 m x 3,50 m     

- Místní komunikace IV. třídy – D1  

větev „C“ dl. 218,82 m (obytná ulice)   

  šířka komunikace 5,50 m, v prostoru parkovacích stání zúžena na 3,75 m,   
  4 x podélná parkovací stání: 6,50 m x 2,0 m   

větev „B“ dl. 88,04 m   (obytná ulice)   

šířka komunikace 5,50 m, v prostoru parkovacích stání zúžena na 3,75 m,   
 2 x podélná parkovací stání: 6,50 m x 2,0 m   

SO 102 komunikace a zpevněné plochy - II.etapa 

- Místní komunikace IV. třídy – D1    

větev „B“ dl. 83,43 m  (obytná ulice)   

šířka komunikace 5,50 m, v prostoru parkovacích stání zúžena na 3,75 m,    
2 x podélná parkovací stání: 6,50 m x 2,0 m   

větev „D“ dl. 82,80 m  (obytná ulice)   

šířka komunikace 5,50 m, v prostoru parkovacích stání zúžena na 3,75 m,    
2 x podélná parkovací stání: 6,50 m x 2,0 m   

SO 301dešťová kanalizace:  

- Stoka D PVC KG SN 12  DN  250 - dl.  67,83 m  

- Stoka D1 PVC KG SN 12  DN  250 - dl. 341,61 m  

PVC KG SN 12  DN  100 - dl.     5,19 m 



Č.j. OV-Vol/19504/2019 str. 3 

 
- Retenční stoka – železobetonová  DN 1400- dl.   36,00 m, retenční objem 55 m3 

- Přepad  PVC KG SN 12  DN   250 - dl.    9,30 m 

- Stoka D1-1 PVC KG SN 12  DN  250 - dl.   34,04 m  

- Stoka D2 PP UR 2 SN 12  DN  250 - dl.   58,24 m  

- Stoka D3 PP UR 2 SN 12  DN  250 - dl.   55,62 m  

- Vsakovací objekty (boxy) ze 2 slepých ulic větve „B“ a „D“ – každý o objemu 41 m3s přepadem 
na stávající terén 

SO 302 splašková kanalizace: 

- Stoka S  kamenina  DN 250  - dl. 215,37 m  

- Stoka S1 kamenina  DN 250 – dl. 276,74 m 

tlaková splašková kanalizace: 

- TK  HDPE 75x6,8 mm      - dl. 81,24 m 

- TK 2   HDPE 75x6,8 mm     - dl.58,24 m 

šachty prefabrikované DN 1000 mm, rozdělovací šachta DN 1500 mm 

SO 303 veřejný vodovod:  

- Řad V  HDPE 100x6,6 (SDR 17) PE 100 DN  100 - dl.  609,07 m 

- Řad V1  HDPE   90x5,4 (SDR 17) PE 100 DN    80 - dl.    83,97 m 

- Řad V2  HDPE   90x5,4 (SDR 17) PE 100 DN    80 - dl.    77,57 m 

SO 401 veřejné osvětlení:   

- Dl. cca 720 m, kabel CYKY 4x10 

- 25 ks  - svítidla uliční 1x 50W na stožárech v. 6,0 m s výložníkem max. 1,0 m   

 

 

Vymezení stavebních pozemků:  

o Pro uskutečnění stavby se vymezují pozemky parc. č. 1321/), 1321/5, 1334/1, 1334/2,  1410/10, 
1410/11, 1414/3, 414/4, 1414/5, 1414/6, 1414/7, 1414/8, 1414/9, 1414/12, 1414/13, 1414/16, 
1417/3, 1429/19, 1430/12, 1468/8 (ostatní plocha) v katastrálním území Úherce u Nýřan jako 
pozemky stavební. 

 

 

Vymezení území dotčeného vlivy stavby. 

o Vlivem stavby budou pozemky dotčené stavbou a pozemky sousední. 

 
 

II. Stanoví podmínky pro umístění stavby: 

1. Stavba bude umístěna v souladu se situací v měřítku 1:250, která je součástí dokumentace pro vydání 
územního rozhodnutí. Situace obsahuje výkres současného stavu území v měřítku katastrální mapy 
se zakreslením stavebního pozemku, požadovaným umístěním stavby, s vyznačením vazeb a vlivů 
na okolí, zejména vzdáleností od hranic pozemku a sousedních staveb. Případné změny nesmějí být 
provedeny bez předchozího povolení stavebního úřadu. 

2. Sítě technické infrastruktury budou umístěny v souladu s ČSN 73 6005 „Prostorové uspořádání sítí 
technického vybavení“.  

3. Veřejný prostor pro umístění místních komunikací IV.tř. – D1 bude nejméně 9,0 m.  

4. Zpevněné plochy budou v co největší míře navrženy z propustných a polopropustných materiálů (viz 
TNV 75 9011 Hospodaření se srážkovými vodami)  



Č.j. OV-Vol/19504/2019 str. 4 

 
5. Parkovací stání na jednotlivých soukromých pozemcích rodinných domů budou navržena ze strany 

pozemních komunikací otevřená – neoplocená.  

6. Stožáry veřejného osvětlení budou umístěny nejblíže 0,50 m od obrubníku vozovky na 
nepojížděných plochách. 

7. Budou dodrženy podmínky závazného koordinovaného stanoviska Městského úřadu Nýřany, odboru 
ŽP č.j. OŽP-LEV/14681/2019 ze dne 16.5.2019, č.j. OŽP-Ulč/6685/2019  ve vztahu k ustanovení 
zákona č. 254/2001 Sb., o vodách a o změně některých zákonů (vodní zákon), ve znění pozdějších 
předpisů:  

předmětem vodoprávního povolení budou stavební objekty:  

- SO 301 dešťová kanalizace 

- SO 302 splašková kanalizace 

- SO 303 veřejný vodovod 

Žádost o stavební povolení na výše uvedené stavební objekty bude předložena příslušnému 
vodoprávnímu úřadu na předepsaném formuláři dle Vyhl. 183/2001 Sb., vč. povinných příloh, 
uvedených v žádosti. 

8. Budou dodrženy podmínky závazného koordinovaného stanoviska Městského úřadu Nýřany, odboru 
dopravy OD-Fro/8821/2019 ze dne 16.5.2019 ve vztahu k ustanovení zákona č. 13/1997 Sb., o 
pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů 

o Stavba komunikace podléhá povolení příslušného silničního správního úřadu, odvodnění 
komunikace (dešťová kanalizace) bude řešeno v rámci povolení komunikace příslušným 
silničním správním úřadem. 

o Projektová dokumentace pro vydání stavebního povolení komunikace bude zpracována 
(autorizovanou osobou v oboru) v souladu s vyhl. č. 146/2008. 

o Stavba komunikace bude navržena v souladu s vyhláškou č. 398/2009 Sb., o obecných 
technických požadavcích zabezpečujících bezbariérové užívání staveb ve znění pozdějších 
předpisů.  

o Projektová dokumentace stavby pro stavební povolení bude obsahovat i návrh dopravně 
inženýrských opatření, zejména vyhláškou č. 294/2015 Sb., ČSN 018020 vč. změn, resp. 
ČSN EN 12899-1-5, vč. změn, TP 65, 66, vč. změn.  

o Stavba bude předem projednána s vlastníky dotčených pozemních komunikací, s odborem 
životního prostředí(MÚ Nýřany), dále z hlediska bezpečnosti a plynulosti provozu na 
pozemních komunikacích s dotčeným orgánem Policie ČR DI Plzeň – venkov. 

o Stavbou nebude tvořena překážka v provozu na PK, ani narušena dopravní obsluha 
sousedních (stávajících) nemovitostí, ani ohroženy rozhledové trojúhelníky v komunikačních 
připojeních (křižovatky, sjezdy). V rozhledových trojúhelnících nebude umisťována žádná 
překážka např. oplocení, sloupy, pilíře, opěrné body ani jiná technická zařízení.  

9. Budou dodrženy podmínky závazného stanoviska Městského úřadu Nýřany, odboru životního 
prostředí č.j. OŽP-ČEL/8392/2019 ze dne 20.3.2019 – souhlas s trvalým odnětím 0,3133 ha 
zemědělské půdy ze ZPF 

o Na základě projektové dokumentace bude provedeno vytýčení hranice odnětí půdy a 
zajištěno její nepřekročení. 

o Před zahájením stavby skrýt odděleně svrchní kulturní vrstvu půdy, případně i hlouběji 
uložené zúrodnění schopné zeminy na celé dotčené ploše odnímané zemědělské půdy, a 
zajistit její hospodárné využití. Vytěžená kulturní zemina cca 1253 m3 bude hospodárně 
využita na pozemcích p.č. 141/16, 1414/3, 1414/2, 1414/4, 1414/5, 1414/6 na zpětné 
zatravnění pozemků v obytné zóně.  

o Skrývaná kulturní vrstva půdy bude do doby jejího využití uložena na jižní části pozemku dle 
KN p.č. 1414/6, na složišti (deponii), kde bude zajištěno její řádné ošetřování a ochrana před 
znehodnocením a ztrátami.  

o O činnostech souvisejících se skrývkou, přemístěním, rozprostřením či jiným využitím, 
uložením a ošetřováním skrývaných kulturních vrstev půdy, vést protokol (pracovní deník) s 
uvedením všech skutečností pro posouzení správnosti, úplnosti a účelnosti využívání skrytých 
zemin.  



Č.j. OV-Vol/19504/2019 str. 5 

 
o Pokud by výstavbou došlo k znepřístupnění některých zemědělských pozemků, je nutné zřídit 

na ně na vlastní náklady náhradní vjezdy podle dispozic vlastníků (nájemců) pozemků.  

o Umístění staveb musí být provedeno tak, aby co nejméně narušovalo organizaci 
zemědělského půdního fondu, hydrologické a odtokové poměry v území a nedocházelo 
k poškozování zemědělského půdního fondu.  

o Učinit opatření k zabránění úniku látek (zejména pevných a kapalných) poškozujících 
zemědělský půdní fond a jeho vegetační kryt.  

o Provádět práce tak, aby na zemědělském půdním fondu a jeho vegetačním krytu došlo k co 
nejmenším škodám.  

o Do kolaudace stavby nebo jejímu převzetí doužívání (v případě, že kolaudace nebude 
prováděna) bude provedeno převedení nezastavené části pozemku (vedeného v kultuře orná 
půda) na kulturu, ve které bude nezastavěná část pozemku nadále užívána- tj. zahrada, ostatní 
plocha, apod.  

o Povinný k platbě odvodů je povinen Městskému úřadu Nýřany, odboru ŽP, orgánu ochrany 
zemědělského půdního fondu, který vydal souhlas s odnětím zemědělské půdy ze ZPF:  
(1) doručit kopii pravomocného rozhodnutí, pro které je souhlas s odnětím podkladem, a to 

do 6 měsíců  ode dne jeho platnosti (nabytí právní moci) a 
(2) písemně oznámit zahájení realizace záměru (stavby) popřípadě další etapy záměru a to 

nejpozději 15 dnů před jejím zahájením.  

o Dojde-li ke změně v osobě povinného k platbě odvodů, je nový povinný k platbě odvodů 
povinen oznámit a doložit orgánu ochrany zemědělského půdního fondu, který vydal souhlas 
s odnětím, a orgánu ochrany zemědělského půdního fondu příslušnému k rozhodnutí o 
odvodech tuto změnu, a to do 1 měsíce od této změny oznámit.  

10. Projekt pro stavební řízení stavby vodovodu a kanalizace bude předložen k vyjádření společnosti 
Vodárna Plzeň a.s. 

o Větve V1 a V2 budou zakončeny osazením hydrantů  

o Ve výkresech podélných profilů projektové dokumentace pro stavební řízení bude vyznačeno 
výškové křížení vodovodních řadů a vodovodních přípojek s kanalizačními stokami a 
kanalizačními přípojkami tak, aby byla dodržena ČSN 73 6005 „Prostorové uspořádání sítí 
technického vybavení“.  

11. V projektové dokumentaci pro povolení stavby budou použity jen takové výrobky, které splňují 
technické požadavky dané nařízením vlády č.22/1997 Sb. a vyhlášku č.409/2005 Sb., o 
hygienických požadavcích na výrobky přicházejících do přímého styku s vodou. 

12. Další stupeň dokumentace stavby bude předložen jednotlivým správcům sítí k vydání stanoviska. 

13. Projekt pro stavební řízení bude předložen Státnímu pozemkovému úřadu k vyjádření. 

 

Účastníci řízení na něž se vztahuje rozhodnutí správního orgánu: 

Obec Úherce, K Mexiku č.p. 94, Úherce, 330 23  Nýřany 

 

Odůvodnění: 

Dne 22.5.2019 podal žadatel žádost o vydání rozhodnutí o umístění stavby. 

Stavební úřad oznámil zahájení územního řízení známým účastníkům řízení, veřejnosti a dotčeným 
orgánům. Současně podle ustanovení § 87 odst. 1 stavebního zákona upustil od ústního jednání, protože 
mu byly dobře známy poměry v území a žádost poskytovala dostatečný podklad pro posouzení záměru, a 
stanovil, že ve lhůtě do 15 dnů od doručení tohoto oznámení mohou účastníci řízení uplatnit své námitky 
a dotčené orgány svá závazná stanoviska.  

Stavební úřad v provedeném územním řízení přezkoumal předloženou žádost, projednal ji s účastníky 
řízení a dotčenými orgány a zjistil, že jejím uskutečněním nejsou ohroženy zájmy chráněné stavebním 
zákonem, předpisy vydanými k jeho provedení a zvláštními předpisy.  



Č.j. OV-Vol/19504/2019 str. 6 

 
Umístění technické infrastruktury pro lokalitu 32 samostatných RD, 8 řadových rodinných domů a  
mateřské školy je v souladu s platným územním plánem Obce Úherce. Pozemky dotčené stavbou v k.ú. 
Úherce u Nýřan se nachází v ploše venkovské obytné zástavby. Stávající vjezdy na pozemky parc.č. 
1336/1 a 1335 v k.ú. Úherce u Nýřan zůstávají zachovány.  

Stanoviska sdělili: 

- Městský úřad Nýřany, pracoviště Plzeň, odbor životního prostředí – koordinované závazné 
stanovisko č.j. OŽP-LEV/14681/2019 dne 16.5.2019 

- Městský úřad Nýřany, pracoviště Plzeň, odbor územního plánování –závazné stanovisko č.j. OÚP-
Dub/6793/2019 ze dne 17.4.2019 

- Městský úřad Nýřany, pracoviště Plzeň, odbor dopravy –závazné stanovisko č.j. OD-Fro/8821/2019 
ze dne 16.5.2019 

- Městský úřad Nýřany, pracoviště Plzeň, odbor ŽP, - závazné stanovisko – souhlas s trvalým odnětím 
zemědělské půdy ze ZPF č.j. OŽP-Čel/8392/2019 ze dne 20.3.2019 

- Policie české republiky, Krajské ředitelství policie Plzeňského kraje, územní odbor Plzeň- venkov, 
dopravní inspektorát č.j. KRPP-42230-4/ČJ-2019-031106-47 ze dne 225.3.2019 

- Hasičský záchranný sbor Plzeňského kraje, krajské ředitelství – závazné stanovisko č.j. HSPM-820-
2/2019 ÚPP dne 15.3.2019 

- Krajská hygienická stanice Plzeňského kraje se sídlem v Plzni -  závazné stanovisko č.j. 
KHSPL/5168/21/2019 dne 6.3.2019  

Stavební úřad zajistil vzájemný soulad předložených závazných stanovisek dotčených orgánů 
vyžadovaných zvláštními předpisy a zahrnul je do podmínek rozhodnutí. 

Stavební úřad rozhodl, jak je uvedeno ve výroku rozhodnutí, za použití ustanovení právních předpisů ve 
výroku uvedených. 

Účastníci řízení - další dotčené osoby: 

Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům:  

parc. č. 78/1, 1321/3, 1321/7, 1333/1, 1334/3, 1335, 1336/1, 1336/2, 1337/1, 1410/3, 1414/1, 
1414/10, 1414/11, 1414/14, 1414/17, 1417/2, 1429/2, 1429/18, 1430/5, 1430/6, 1430/11, 1430/14, 
1445, 1446, 1447/1, 1449, 1450/1, 1450/2, 1451/1, 1452, 1453/4, 1455/1, 1457/3, 1457/5, 1649 v 
katastrálním území Úherce u Nýřan 

Vypořádání s návrhy a námitkami účastníků: 

-  Účastníci neuplatnili návrhy a námitky. 

Vypořádání s vyjádřeními účastníků k podkladům rozhodnutí: 

- Účastníci se k podkladům rozhodnutí nevyjádřili. 

 

 

Poučení účastníků: 

Proti tomuto rozhodnutí se lze odvolat do 15 dnů ode dne jeho oznámení k odboru regionálního rozvoje 
Krajského úřadu Plzeňského kraje podáním u zdejšího správního orgánu. 

Odvolání se podává s potřebným počtem stejnopisů tak, aby jeden stejnopis zůstal správnímu orgánu a 
aby každý účastník dostal jeden stejnopis. Nepodá-li účastník potřebný počet stejnopisů, vyhotoví je 
správní orgán na náklady účastníka. Odvoláním lze napadnout výrokovou část rozhodnutí, jednotlivý 
výrok nebo jeho vedlejší ustanovení. Odvolání jen proti odůvodnění rozhodnutí je nepřípustné. 

Stavební úřad po dni nabytí právní moci územního rozhodnutí doručí žadateli stejnopis písemného 
vyhotovení územního rozhodnutí opatřený doložkou právní moci spolu s ověřenou grafickou přílohou, 
stejnopis písemného vyhotovení územního rozhodnutí opatřený doložkou právní moci doručí také místně 
příslušnému obecnímu úřadu, pokud není stavebním úřadem, a jde-li o stavby podle § 15 nebo 16 
stavebního zákona, také stavebnímu úřadu příslušnému k povolení stavby. 

 



Č.j. OV-Vol/19504/2019 str. 7 

 
Rozhodnutí má podle § 93 odst. 1 stavebního zákona platnost 2 roky. Podmínky rozhodnutí o umístění 
stavby platí po dobu trvání stavby či zařízení, nedošlo-li z povahy věci k jejich konzumaci. 

 
Otisk úředního razítka 

 
 
 

Ivana Škardová  
Zástupce vedoucího odboru výstavby 

  
 
 
Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů. Patnáctým dnem po vyvěšení na úřední desce 
Městského úřadu Nýřany se písemnost považuje za doručenou. 
 
V písemné podobě vyvěšeno dne: .......................... V písemné podobě sejmuto dne: ............................ 
 
V elektronické podobě vyvěšeno dne: …………… V elektronické podobě sejmuto dne: ……………. 
 
 
 
 
 
Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení. 
 
 
Poplatek: 
Správní poplatek podle zákona č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích ve výši 24 000,- Kč byl uhrazen.  
 

Obdrží: 
žadatel (dodejka) 
Obec Úherce, IDDS: ksja4dn 
 sídlo: K Mexiku č.p. 94, Úherce, 330 23  Nýřany 
prostřednictvím Ing. Jaroslava Suchého, IDDS: v9rt8vz 
 trvalý pobyt: Družstevní č.p. 543, 330 12  Horní Bříza 
 
účastníci (dodejky) 
Obec Úherce, IDDS: ksja4dn 
 sídlo: K Mexiku č.p. 94, Úherce, 330 23  Nýřany 
Státní pozemkový úřad, Krajský pozemkový úřad pro Plzeňský kraj, Pobočka Plzeň, IDDS: z49per3 
 sídlo: Nerudova č.p. 2672/35, 301 00  Plzeň 1 
Povodí Vltavy, státní podnik, závod Berounka, IDDS: gg4t8hf 
 sídlo: Holečkova č.p. 106/8, 150 00  Praha 5-Smíchov 
VODÁRNA PLZEŇ a.s., IDDS: ktuciif 
 sídlo: Malostranská č.p. 143/2, Doudlevce, 326 00  Plzeň 26 
ČEZ Distribuce, a. s., IDDS: v95uqfy 
 sídlo: Teplická č.p. 874/8, Děčín IV-Podmokly, 405 02  Děčín 2 
GridServices, s.r.o., IDDS: jnnyjs6 
 sídlo: Plynárenská č.p. 499/1, Zábrdovice, 602 00  Brno 2 
Česká telekomunikační infrastruktura a.s., IDDS: qa7425t 
 sídlo: Olšanská č.p. 2681/6, 130 00  Praha 3-Žižkov 
JUDr. Miloslav Puchta, Svinná č.p. 7, Čachrov, 339 01  Klatovy 1 
Premium living s.r.o., IDDS: u3hgbh3 
 sídlo: Jaurisova č.p. 515/4, 140 00  Praha 4-Michle 
Eva Šerá, Žlutická č.p. 1629/28, Bolevec, 323 00  Plzeň 23 
Bc. David Melichar, Náves č.p. 1, Úherce, 330 23  Nýřany 
 



Č.j. OV-Vol/19504/2019 str. 8 

 
Účastníci řízení podle § 85 odst. 2 písm. b) stavebního zákona – veřejnou vyhláškou 
 
dotčené správní úřady 
Městský úřad Nýřany, pracoviště Plzeň, odbor územního plánování, Americká č.p. 39, 304 66  Plzeň 
Městský úřad Nýřany, pracoviště Plzeň, odbor ŽP, Americká č.p. 39, 304 66  Plzeň 
Městský úřad Nýřany, pracoviště Plzeň, odbor dopravy, Americká č.p. 39, 304 66  Plzeň 
Hasičský záchranný sbor Plzeňského kraje, IDDS: p36ab6k 
 sídlo: Kaplířova č.p. 2726/9, Jižní Předměstí, 301 00  Plzeň 1 
Krajská hygienická stanice Plzeňského kraje se sídlem v Plzni, IDDS: samai8a 
 sídlo: Skrétova č.p. 1188/15, Jižní Předměstí, 301 00  Plzeň 1 
Krajské ředitelství policie Plzeňského kraje, územní odbor Plzeň- venkov, dopravní inspektorát, IDDS: 
5ixai69 
 sídlo: Nádražní č.p. 2437/2, Východní Předměstí, 301 00  Plzeň 1 
 
k vyvěšení na úřední desce: 
Městský úřad Nýřany, Benešova295, 330 23 Nýřany 
Obecní úřad Úherce , K Mexiku č.p. 94, 330 23  Nýřany 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2019-09-20T13:16:58+0200
	Jana Volfová
	roz




